
1 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění. 

 
 

USNESENÍ  

z 25. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané dne 26.08.2009 

 

 

 

USNESENÍ RK/25/1063/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s návrhem sníţení limitu Fondu rozvoje a reprodukce 2009 pro odvětví dopravy  

o 6.896,7 tis. Kč (dotace Městu Česká Skalice ve výši  5.000,0 tis. Kč a Městu Svoboda  

nad Úpou ve výši 1.000,0 tis. Kč, dotace Městu Náchod 322,5 tis. Kč a dotace Obci Náhořany 

574,2 tis. Kč) a o tuto částku povýšit běţné výdaje kapitoly 10 (kapitola 50/2009)  

 2. s návrhem  sníţení  přiděleného finančního limitu Fondu rozvoje a reprodukce 2009 pro odvětví 

dopravy o částku 26.822,0 tis. Kč a o tuto částku zvýšit  běţné výdaje kapitoly 10 (kapitola 

50/2009) 

 3. s návrhem změn financování  jmenovitých akcí v rámci schváleného limitu v odvětví podle 

poţadavku z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2009 - V. část 

pro odvětví dopravy (kapitola 50/2009) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál k projednání na nejbliţším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1064/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení 

nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce Modernizace přístupových komunikací k hraničním 

přechodům Broumovského výběţku.  

Finanční zajištění: Veřejná zakázka bude hrazena z operačního programu přeshraniční spolupráce 

Česká republika – Polská republika 2007 - 2013 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: STRABAG 

a. s, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082,  

500 03 Hradec Králové), nabídková cena 95.039.606 Kč, včetně DPH  

  termín: 30.09.2009  
   

 

 

javascript:document.open_ressug_14658_13428_2009_1063.submit()
javascript:document.open_ressug_14659_13506_2009_1064.submit()


2 

 

USNESENÍ RK/25/1065/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce II/295 Hořejší Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, stabilizace 

skalních svahů, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, ţe zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího 

řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Finanční zajištění: Ţádost o dotaci SFDI, v případě nepřidělení bude hrazeno z FRR 2009 a 2010.  

V případě nepřidělení FRR bude pouţit článek 1.2 Informace a pokyny pro uchazeče k veřejné 

zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce 

II/295 Hořejší Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, stabilizace skalních svahů. Veřejná zakázka 

bude realizována pouze v případě přidělení finančních prostředků. V případě, ţe se zadavateli 

nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla, má zadavatel právo jednostranně odstoupit 

od smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 25 písm. b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce II/295 Hořejší 

Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, stabilizace skalních svahů 

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky:  

STAVREMO společnost s ručením omezeným, V Mlejnku 608, 500 11 Hradec Králové  

MADOS MT s. r. o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

LEGUAN s. v. s., Viničná 41, 293 01 Mladá Boleslav  

KT stav s. r. o., Úpská 301, 542 24 Svoboda nad Úpou  

SaM silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

VS CRIADO s. r. o., Losiná 390, 332 04 Nezvěstice  

 3. sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků:  

člen: Ing. Svatava Koubová  

náhradník: Ing. Jiří Brandejs  

člen: Bc. Gabriela Nosková  

náhradník: Zdeňka Motyčková, DiS.  

člen: Mgr. Jiří Novotný  

náhradník: Ing. Jan Chaloupka  

člen: Vlastimil Dlab  

náhradník: Josef Ješina  

 4. sloţení hodnotící komise vč. náhradníků:  

člen: Josef Ješina  

náhradník: Helmut Dohnálek  

člen: Vlastimil Dlab  

náhradník: Ing. Josef Táborský  

člen: Ing. Vladimír Derner  

náhradník: PhDr. Bc. Jiří Nosek  

člen: Ing. Jiří Brandejs  

náhradník: Zdeňka Motyčková, DiS.  

člen: Ing. Svatava Koubová  

náhradník: Bc. Gabriela Nosková  

člen: Mgr. Jiří Novotný  

náhradník: Ing. Jan Chaloupka  

člen: Ing. Miloš Štěpán  

náhradník: Martin Dvořáček  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce II/295 Hořejší Vrchlabí – Špindlerův Mlýn, 

stabilizace skalních svahů a sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace a sloţení 

hodnotící komise vč. Náhradníků 

 

 

javascript:document.open_ressug_14660_13507_2009_1065.submit()


3 

 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1066/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Nařízení Královéhradeckého kraje, kterým se vymezují úseky silnic II. a III. třídy Královéhradeckého 

kraje, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost odstraňováním sněhu  

a náledí 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění Nařízení Královéhradeckého kraje ve Věstníku právních předpisů 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 15.10.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1067/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    novou zřizovací listinu příspěvkové organizace Správa silnic Královéhradeckého kraje v odvětví 

dopravy 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace Správa 

silnic Královéhradeckého kraje s účinností od 10.09.2009 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţším jednání Zastupitelstva kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1068/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 

č. 21 AP Tour - dopravní spol. s r. o. 

č. 19 Okresní autobusová doprava Kolín, s. r. o. 

č. 23 KAD, spol. s r. o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí 

č. 19 Transcentrum Bus s. r. o. 

č. 20 SCR Fassati s. r. o. 

č. 35 Osnado spol. s r. o. 

č. 29 Orlobus a. s. 

č. 4 CAR-TOUR spol. s r. o. 

Smlouva VLAD  Trutnovská autobusová doprava s. r. o. 

 

 

 

javascript:document.open_ressug_14661_13504_2009_1066.submit()
javascript:document.open_ressug_14662_13501_2009_1067.submit()
javascript:document.open_ressug_14663_13471_2009_1068.submit()


4 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1069/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby - poskytování ţákovského jízdného 

č. 11 AP Tour - dopravní spol. s r. o. 

č. 12 Okresní autobusová doprava Kolín, s. r. o. 

č. 14 KAD, spol. s r. o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí 

č. 14 Transcentrum Bus s. r. o. 

č. 12 SCR Fassati s. r. o. 

č. 19 Osnado spol. s r. o.  

č. 19 Orlobus a. s. 

č. 7 CAR - TOUR spol. s r. o. 

č. 6 Trutnovská autobusová doprava s. r. o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby - poskytování ţákovského jízdného 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1070/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby - poskytování ţákovského jízdného - CAR - 

TOUR spol. s. r. o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby - poskytování ţákovského jízdného 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1071/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 21 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - P-transport s. r. o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 21 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti  

části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 -  

P-transport s. r. o. 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 

javascript:document.open_ressug_14664_13472_2009_1069.submit()
javascript:document.open_ressug_14665_13378_2009_1070.submit()
javascript:document.open_ressug_14666_13379_2009_1071.submit()


5 

 

USNESENÍ RK/25/1072/2009 

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 22 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části  

území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 -  

KAD Vrchlabí s. r. o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 22 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části 

území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1073/2009 

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 26 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 a dodatek  

č. 17 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby - poskytování ţákovského jízdného - Veolia Transport 

VČ a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 26 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části 

území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 a dodatek  

č. 17 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby - poskytování ţákovského jízdného 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1074/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 34 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - Osnado spol. s r. o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 34 ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části 

území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1075/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části území 

Královéhradeckého kraje - Město Červený Kostelec 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části 

území Královéhradeckého kraje 

  termín: 30.09.2009  
   

javascript:document.open_ressug_14667_13446_2009_1072.submit()
javascript:document.open_ressug_14668_13422_2009_1073.submit()
javascript:document.open_ressug_14669_13399_2009_1074.submit()
javascript:document.open_ressug_14670_13474_2009_1075.submit()


6 

 

USNESENÍ RK/25/1076/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. HK/0014/D2 k projektu Modernizace silnice II/316 

mezi Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod a Královéhradeckým krajem  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. HK/0014/D2 k projektu Modernizace silnice 

II/316 mezi Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod a Královéhradeckým krajem  

  termín: 08.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1077/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení RK/7/301/2009 ze dne 18.02.2009 v části II. a III. a nahrazuje ho následujícím zněním: 

II. doporučuje 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit realizaci projektů optimalizace a integrace veřejné 

dopravy v termínu k 13.06.2010 

III. ukládá     

Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit revokaci usnesení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

Termín: 10.09.2009 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1078/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    čerpání rozpočtu Královéhradeckého kraje za I. pololetí 2009 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    stav hospodaření Královéhradeckého kraje v roce 2009 ve vztahu k rizikům, očekávanému vývoji 

a disponibilní moţnosti kraje 

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s postupnou realizací výdajů a s jejich případnou redukcí v závislosti na disponibilitě příjmů 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál k projednání na nejbliţším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

   termín: 10.09.2009  
  

 

 2. Členům rady zodpovědným za odvětví: Bc. Lubomíru Francovi, Ing Vladimíru Dernerovi, 

Helmutu Dohnálkovi, PharmDr. Janě Třešňákové, Josefu Ješinovi, PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, 

Ing. Janu Tippnerovi, Ing. Miroslavu Uchytilovi a JUDr. Ivaně Křečkové  

a)  přehodnotit v rámci výdajové struktury svěřených odvětví nezbytně nutné výdaje 

b)  vynakládat finanční prostředky s maximální hospodárností a účelností 

c)  vyčíslit moţné úspory v rozpočtu na rok 2009 a předloţit jejich objemy Ing. Josefu       

      Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana 

   termín: 05.09.2009  
  

 

 

 
 

 

javascript:document.open_ressug_14671_13491_2009_1076.submit()
javascript:document.open_ressug_14672_13497_2009_1077.submit()
javascript:document.open_ressug_14673_13414_2009_1078.submit()


7 

 

USNESENÍ RK/25/1079/2009 

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s předloţeným návrhem na 3. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2009 včetně příloh  

č. 1 – 3 

II.  p  r  o  v  á  d  í   
    rozpočtová opatření týkající se účelových dotací v souladu se zmocněním Zastupitelstva usnesením 

č. ZK/7/414/2009 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál k projednání na nejbliţším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1080/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s předloţeným návrhem na změnu financování jmenovitých investičních akcí v odvětví 

dopravy dle Přílohy č. 1, tabulka A) Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje  

v roce 2009  Úvěrové smlouvy č. 2556-1/08/LCD s Českou spořitelnou, a. s., dle přílohy usnesení 

 2. s návrhem předloţeného dodatku č. 1 včetně jmenovitých změn akcí (celkový schválený finanční 

objem se nemění) v Příloze č. 1, tabulka A) Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje 

v odvětví dopravy Úvěrové smlouvy  č. 2556-1/08/LCD s Českou spořitelnou, a. s., 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu  Královéhradeckého kraje schválit změnu financování jmenovitých akcí  v příloze 

č. 1, tabulka A)  Úvěrové smlouvy č. 2556-1/08/LCD s Českou spořitelnou, a. s., pro odvětví 

dopravy 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit dodatek č. 1 Úvěrové smlouvy  

č. 2556-1/08/LCD s Českou spořitelnou, a. s., na změnu financování jmenovitých investičních 

akcí v odvětví dopravy  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit materiál k projednání na nejbliţším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1081/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit sníţení rozpočtu kapitoly 13 - finančních prostředků 

určených na kofinancování a předfinancování - účelového neinvestičního příspěvku pro Centrum EP 

na přípravu projektů o 670 tis. Kč za současného zvýšení kapitoly 15 -  

v ostatních kapitálových výdajích s určením na úhradu projektové dokumentace a energetického 

auditu k projektu "Zateplení budov areálu oblastní nemocnice Trutnov" 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 

javascript:document.open_ressug_14674_13412_2009_1079.submit()
javascript:document.open_ressug_14675_13454_2009_1080.submit()
javascript:document.open_ressug_14676_13485_2009_1081.submit()


8 

 

USNESENÍ RK/25/1082/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit uzavření 

 1. Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního transferu z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na financování podílu na sub-projektu uzavřené dne 18.08.2008 se Sdruţením ozdravoven  

a léčeben okresu Trutnov 

 2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na předfinancování sub-projektu uzavřené dne 18.08.2008 se Sdruţením ozdravoven  

a léčeben okresu Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit dodatky dle bodu I. usnesení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1083/2009 

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zřizovací listinou Centra EP, příspěvkové organizace zřízené Královéhradeckým krajem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1084/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zapojení vratek předfinancování provedeného z úvěru (vrácené finanční prostředky ze zdrojů EU  

a státního rozpočtu) z operačních programů, zejména pak z ROP SV do financování realizace projektů 

Královéhradeckého kraje 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje: 

 1. schválit zapojení všech vratek předfinancování provedeného z úvěru z operačních programů, 

zejména pak z Regionálního operačního programu do financování realizace projektů 

Královéhradeckého kraje  dle přílohy č. 1 (seznam projektů v realizaci) 

 2. zmocnit Radu Královéhradeckého kraje k uvolňování vratek předfinancování provedeného  

z úvěru z operačních programů zpět do financování projektů Královéhradeckého kraje v oblasti 

realizace a kofinancování projektů 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

 

 

 

javascript:document.open_ressug_14677_13469_2009_1082.submit()
javascript:document.open_ressug_14678_13468_2009_1083.submit()
javascript:document.open_ressug_14679_13498_2009_1084.submit()


9 

 

USNESENÍ RK/25/1085/2009 

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyřazení movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje (Oblastní nemocnice 

Trutnov a. s. - smlouva o výpůjčce): pumpa infuzní volumetrická v pořizovací ceně 53.795,00 

Kč, bronchoskop tísňový v pořizovací ceně 307.429,00 Kč, osmometr v pořizovací ceně 

178.561,00 Kč, počítač AMDK6,TM-2/200P v ceně 68.089,00 Kč dle tabulky 3b a důvodové 

zprávy  

 2. vyřazení velkoformátové tiskárny-plotru HP DesingJet800PS41, inv. č. HIM 745, v pořizovací 

ceně 259.993,00 Kč  z evidence majetku Královéhradeckého kraje formou odprodeje (odbor 

kanceláře ředitele) 

 3. vyřazení movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje svěřeného  

k hospodaření Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Hradec Králové,  

Hradební 1029: skříňový automobil AVIA, SPZ HKB 40-25, inv. č. 74214, pořizovací 

cena 344.900,00 Kč, frézka horizontální  - inv. č. 42527, pořizovací cena 240.454,00 Kč, vrtačka 

radiální - inv. č. 42574, pořizovací cena 205.399,00 Kč, vrtačka radiální - inv. č. 42575, 

pořizovací cena  205.399,00 Kč dle důvodové zprávy  

 4. vyřazení movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje formou odprodeje 

za 10.000,00 Kč panu Janu Němcovi, Neratov dle důvodové zprávy a kupní smlouvu dle přílohy 

důvodové zprávy 

 5. vyřazení movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje svěřeného  

k hospodaření Školnímu statku, Hořice, Jiţní 2118: traktor ŠT 180, SPZ JC43-61(kolový tahač), 

pořizovací cena 276.271,00 Kč, spec. skříňový automobil LIAZ, SPZ JC55-29 (přepravník koní) 

pořizovací cena 489.900,00 Kč, kolový nakladač T174/2, pořizovací cena 347.171,00 Kč, Škoda 

Felicia  COMBI, SPZ AEZ40-58, pořizovací cena 279.543,00 Kč, krmný vůz míchací LUCLAR, 

typ NEVADA 9, pořizovací cena 954.234,00 Kč dle důvodové zprávy 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit vyřazení  z evidence majetku Královéhradeckého 

kraje přístroj ultrazvukový diagnostický, inv. č. Z95006033, pořizovací cena 2.625.000,00 Kč 

(Oblastní nemocnice Trutnov a. s. - smlouva o výpůjčce) 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit vyřazení z evidence majetku Královéhradeckého 

kraje centrální stanici monitorování plodu, inv. č. Z950061700, pořizovací cena 2.542.408,00 Kč 

(Oblastní nemocnice Trutnov a. s. - smlouva o výpůjčce)  

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

  a) informovat o realizaci usnesení dle bodu I. 

    termín: 11.09.2009  
  

 

  b) předloţit ke schválení do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje bod II. 

    termín: 10.09.2009  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít kupní smlouvu dle bodu I/5 tohoto usnesení 

   termín: 04.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1086/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku  

Vlastník: Česká republika  

javascript:document.open_ressug_14680_13405_2009_1085.submit()
javascript:document.open_ressug_14681_13364_2009_1086.submit()


10 

 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/327 29 

p.p.č. 445/3 o výměře 7091 m
2
 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. Nové Město nad Cidlinou a obci Nové Město 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/327 29  

p.p.č. 445/3 o výměře 7091 m
2
 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. Nové Město nad Cidlinou a obci Nové Město 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: 

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 2. a 3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1087/2009 
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků  

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemky: zastavěné silnicí č. II/324 - celková výměra 1289 m
2
 

p.p.č. 817/12 o výměře 179 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/19 o výměře 211 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/22 o výměře 63 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/24 o výměře 79 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/25 o výměře 124 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/26 o výměře 153 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/27 o výměře 108 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/29 o výměře 50 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/35 o výměře 322 m
2
 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. a obci Kobylice 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemky: zastavěné silnicí č. II/324 - celková výměra 1289 m
2
  

p.p.č. 817/12 o výměře 179 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/19 o výměře 211 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/22 o výměře 63 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/24 o výměře 79 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/25 o výměře 124 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/26 o výměře 153 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/27 o výměře 108 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 817/29 o výměře 50 m
2
 ostatní plocha - silnice 

javascript:document.open_ressug_14682_13365_2009_1087.submit()


11 

 

p.p.č. 817/35 o výměře 322 m
2
 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. a obci Kobylice 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: 

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 2. a 3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí II. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1088/2009 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků  

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/3085 - celková výměra 7345 m
2
 

p.p.č. 1042 o výměře 3199 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1043 o výměře 4146 m
2
 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. Rusek a obci Hradec Králové 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/3085 - celková výměra 7345 m
2
  

p.p.č. 1042 o výměře 3199 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 1043 o výměře 4146 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k. ú. Rusek a obci Hradec Králové 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: 

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 2. a 3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1089/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/501 

Prodávající:  

xxx 

Kupující: Královéhradecký kraj  

Pozemek:  

p.p.č. 2367/9 o výměře 525 m
2
 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice 

javascript:document.open_ressug_14683_13483_2009_1088.submit()
javascript:document.open_ressug_14684_13371_2009_1089.submit()


12 

 

Kupní cena: 84.000 Kč 

Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kap. 12 - správa majetku kraje 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

kupující, daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci:  

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1090/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí III/300 14 
Prodávající:  

xxx 

Kupující: Královéhradecký kraj  

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/300 14 

p.p.č. 141/5 o výměře 399 m
2
 orná půda v k. ú. a obci Kohoutov 

Věcné břemeno: na p.p.č. 141/5 vázne věcné břemeno spočívající ve zřizování a provozování 

zařízení distribuční soustavy v rozsahu vymezeném GP č. 264-198/2007 pro oprávněného 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, IČO: 27232425 

podle listiny Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 29.10.2008 - úplatná 

Kupní cena: 18.960 Kč (47,51 Kč/m
2
) 

Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kap. 12 - správa majetku kraje  

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

kupující, daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci:  

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 22.10.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1091/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí III/29827 

xxx 

Kupující: Královéhradecký kraj  

Pozemek :  

javascript:document.open_ressug_14685_13363_2009_1090.submit()
javascript:document.open_ressug_14686_13373_2009_1091.submit()


13 

 

p.p.č. 430/56 o výměře 96 m
2 
ostatní plocha - silnice v k. ú. Svinary a obci Hradec Králové  

Kupní cena: 85.820 Kč (tj. cca 893,96 Kč/m
2
)  

Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kapitoly 12 - správa majetku kraje  

Náklady spojené s převodem:  

- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 

- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: 

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemku  

dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1092/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s vykoupením nemovitého majetku 

pozemků: 

p. p. č. 283/6 zahrada o výměře 645 m
2
 

p. p. č. 283/9 zahrada o výměře 778 m
2
 

vše v k. ú. Pilníkov I. a obec Pilníkov 

celková výměra pozemků 1423 m
2 

Kupující: Královéhradecký kraj 

Prodávající: Město Pilníkov 

Cena pozemků: 182.470 Kč 

bude financováno v rámci kapitoly 28 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: 

Domov důchodců Pilníkov, Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a I. 2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na vykoupení nemovitostí  

dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 10.09.2009  

 
   

 
 

 

 

 

USNESENÍ RK/25/1093/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr darovat  část pozemků ve vlastnictví Královéhradeckého kraje Městu Jičín 

část p. p. č. 774/3 (pruh o šíři max. 5m) 

část p. p. 1419/2 (pruh o šíři max. 5m)  

javascript:document.open_ressug_14687_13430_2009_1092.submit()
javascript:document.open_ressug_14688_13495_2009_1093.submit()


14 

 

v k. ú. a obec Jičín 

Celková výměra: cca 150 m
2
   

(bude upřesněno po geometrickém zaměření) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1094/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Bartoušov u Jičíněvsi a obci Jičíněves 

Pozemek: poblíţ silnice č. III/280 27 zastavěný stavbou sochy sv. Václava 

část p.p.č. 189/2, která bude dle GP č. 80-108/2008 označena jako p.p.č. 189/4 o výměře 5 m
2
 ostatní 

plocha - jiná plocha 

v k. ú. Bartoušov u Jičíněvsi a obci Jičíněves 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemku v k. ú. Bartoušov u Jičíněvsi a obci Jičíněves Obci Jičíněves 

za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace  

Obdarovaný: Obec Jičíněves 

Pozemek: poblíţ silnice č. III/280 27 zastavěný stavbou sochy sv. Václava 

část p.p.č. 189/2, která bude dle GP č. 80-108/2008 označena jako p.p.č. 189/4 o výměře 5 m
2
 ostatní 

plocha - jiná plocha  

v k. ú. Bartoušov u Jičíněvsi a obci Jičíněves 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Bartoušov u Jičíněvsi a obci Jičíněves  

dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 11.09.2009  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 22.10.2009  
  

 

 

 
 

 

 

 

 

USNESENÍ RK/25/1095/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky   

v k. ú. a obci Jičín 

p.p č. 1240/59 ostatní plocha-ostatní komunikace 

javascript:document.open_ressug_14689_13480_2009_1094.submit()
javascript:document.open_ressug_14690_13481_2009_1095.submit()


15 

 

v k. ú. Popovice u Jičína a obci Jičín  

p.p č. 449/5 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p č. 449/6 ostatní plocha-ostatní komunikace 

pozemky jsou součástí stezky pro chodce a cyklisty podél silnice III/32840 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků Městu Jičín za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude 

podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace  

Obdarovaný: Město Jičín 

Pozemky (součástí stezky pro chodce a cyklisty podél silnice III/32840):  

v k. ú. a obci Jičín  

p.p č. 1240/59 o výměře 6 m
2 
ostatní plocha-ostatní komunikace 

v k. ú. Popovice u Jičína a obci Jičín  

p.p č. 449/5 o výměře 107 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace   

p.p č. 449/6 o výměře 262 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

Výměra pozemků celkem: 375 m
2
  

Náklady spojené s převodem: 

správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 07.09.2009  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování pozemků  

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 22.10.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1096/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Vestřev a obci Dolní Olešnice 

Pozemky: podél silnice č. II/325 

p.p.č. 324/3 o výměře 882 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 324/4 o výměře 396 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha 

p.p.č. 324/5 o výměře 38 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 324/6 o výměře 517 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k. ú. Vestřev a obci Dolní Olešnice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. Vestřev a obci Dolní Olešnice Obci Dolní Olešnice za předpokladu, 

že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace  

Obdarovaný: Obec Dolní Olešnice 

Pozemky: podél silnice č. II/325 - celková výměra 1833 m
2
 

p.p.č. 324/3 o výměře 882 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 324/4 o výměře 396 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha  

p.p.č. 324/5 o výměře 38 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 324/6 o výměře 517 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k. ú. Vestřev a obci Dolní Olešnice 

javascript:document.open_ressug_14691_13473_2009_1096.submit()


16 

 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Vestřev a obci Dolní Olešnice  

dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 10.09.2009  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 22.10.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1097/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr prodat nemovitý majetek Královéhradeckého kraje  

pozemky:  

p. p. č. 233/34 o výměře 375 m
2
 ost. plocha - ost. komunikace 

p. p. č. 233/39 o výměře 129 m
2
 orná půda 

p. p. č. 233/44 o výměře 954 m
2 
orná půda 

vše v k. ú. Přepychy u Opočna a obec Přepychy 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, ţe na základě zveřejněného záměru nebude 

podána jiná nabídka 

pozemků:  

p. p. č. 233/34 o výměře 375 m
2
 ost. plocha - ost. komunikace 

p. p. č. 233/39 o výměře 129 m
2
 orná půda 

p. p. č. 233/44 o výměře 954 m
2 
orná půda 

pozemky o celkové výměře 1458 m
2 

vše v k. ú. Přepychy u Opočna a obec Přepychy 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Kupující: Obec Přepychy 

Cena pozemků: 27.760 Kč 

Náklady spojené s převodem: 

- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 

- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 10.09.2009  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemků  

dle bodu II. tohoto usnesení 

termín: 10.09.2009 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:document.open_ressug_14692_13431_2009_1097.submit()


17 

 

USNESENÍ RK/25/1098/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s majetkovým vypořádáním v rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Sedloňov  

v k. ú. Sedloňov dle Soupisu nároků a Soupisu nových pozemků  

 2. s předáním nemovitého majetku vyplývajícího ze Soupisu nových pozemků vzniklých v 

rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Sedloňov v k. ú. Sedloňov  

k hospodaření příspěvkové organizaci:  

Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153 

 3. se změnou ve vymezení majetku předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský 

domov a školní jídelna, Sedloňov 153, vyplývající ze Soupisu nároků a Soupisu nových 

pozemků vzniklých v rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Sedloňov v k. ú. Sedloňov  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové vypořádání  v 

rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Sedloňov v k. ú. Sedloňov  

dle bodu I. tohoto usnesení  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1099/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s majetkovým vypořádáním v rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Olešnice  

v Orlických horách v k. ú. Olešnice v Orlických horách dle Soupisu nároků a Soupisu 

nových pozemků  

 2. s předáním nemovitého majetku vyplývajícího ze Soupisu nových pozemků vzniklých  

v rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Olešnice v Orlických horách  v k. ú. Olešnice  

v Orlických horách k hospodaření příspěvkové organizaci:  

Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou ve vymezení majetku předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  

a údržba silnic Královéhradeckého kraje, vyplývající ze Soupisu nároků a Soupisu nových 

pozemků vzniklých v rámci jednoduché pozemkové úpravy JPÚ Olešnice v Orlických 

horách v k. ú. Olešnice v Orlických horách  

 4. s uhrazením rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci jednoduché 

pozemkové úpravy JPÚ Olešnice v Orlických horách v k. ú. Olešnice v Orlických horách 

dle Soupisu nových pozemků 

Cena doplatku: 10.091,35 Kč  

Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kapitoly 12 - správa majetku kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové vypořádání   

a uhrazení rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci jednoduché pozemkové 

úpravy JPÚ Olešnice v Orlických horách v k. ú. Olešnice v Orlických horách dle bodu I. tohoto 

usnesení  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

 

 

javascript:document.open_ressug_14694_13380_2009_1098.submit()
javascript:document.open_ressug_14695_13385_2009_1099.submit()


18 

 

USNESENÍ RK/25/1100/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se stavbou - Nové Město 

nad Metují, Husovo nám. - rekonstrukce veřejného osvětlení, kterou budou dotčeny nemovitosti 

Královéhradeckého kraje, a to budova č. p. 1218 na st. p. č. 19 a pozemek st. p. č. 19 v k. ú. a obec 

Nové Město nad Metují 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat smlouvu o provedení a umístění stavby dle bodu I. tohoto usnesení  

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1101/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se stavbou chodníku o délce  

cca 15 m a šířce cca 1,2 m na pozemku p. p. č. 1408/2 v k. ú. Horní Staré Město a obec Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1102/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu s realizací stavby "Trutnov - Horská VS 82 - Přepojení objektů TEXTIL INVEST  

Horská " vedením teplovodní přípojky pro připojení objektů v ulici Horská, kterou budou dotčeny 

pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, a to st. p. č. 3650 a p. p. č. 165/1 v k. ú.  

a obec Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1103/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    - s umístěním koncového bodu telekomunikačního napojení objektu HZS v Rychnově nad Kněţnou 

na pozemku p.č. 2583/1 v k. ú. Rychnov nad Kněţnou v kabelové skříňce MIS 200-QT na vnější 

straně objektu HZS 

- s umístěním podzemního telekomunikačního vedení pro napojení budovaného objektu HZS  

v Rychnově nad Kněţnou na pozemcích: 

p.č. 3147 (v délce cca 174 bm) 

p.č. 2583/1 (v délce cca 113 bm), 

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 

Vlastník nemovitostí: Královéhradecký kraj 

javascript:document.open_ressug_14697_13425_2009_1100.submit()
javascript:document.open_ressug_14698_13426_2009_1101.submit()
javascript:document.open_ressug_14699_13421_2009_1102.submit()
javascript:document.open_ressug_14700_13397_2009_1103.submit()


19 

 

Investor stavby: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, IČ 601 93 336 

Název stavby: 0271/09 Rychnov nad Kněţnou, HZS 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zřízení věcného břemene 

Povinný: Královéhradecký kraj 

Oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 

4 - Michle 

Věcné břemeno: 

- umístění koncového bodu telekomunikačního napojení objektu HZS v Rychnově nad Kněţnou 

na pozemku p.č. 2583/1 v k. ú. Rychnov nad Kněţnou v kabelové skříňce MIS 200-QT na vnější 

straně objektu HZS 

- umístění podzemního telekomunikačního vedení pro napojení objektu HZS v Rychnově 

nad Kněţnou na pozemcích v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou: 

p.č. 3147 v délce cca 174 bm 

p.č. 2583/1 v délce cca 113 bm 

Ocenění věcného břemene: 

- napojení koncového bodu v budově HZS v Rychnově nad Kněţnou na pozemku p.č. 2583/1  

v k. ú. Rychnov nad Kněţnou - 1x 500 Kč 

- podzemní telekomunikační vedení v pozemcích po dokončení stavby a geometrickém zaměření 

p.č. 3147 v délce cca 174 bm á 50 Kč/bm 

p.č. 2583/1 v délce cca 113 bm á 50 Kč/bm 

Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 

nese oprávněný z věcného břemene 

Termín uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene: 

po dokončení stavby a zaměření geometrickým plánem 

 2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

se společností Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2  

dle bodu II.1. tohoto usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu II.2. tohoto 

usnesení 

   termín: 31.12.2009  
  

 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu II.1. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1104/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 5266 N 06/54 ze dne 24.07.2006 mezi Pozemkovým fondem 

České republiky a Královéhradeckým krajem z důvodu rozšíření předmětu nájmu o pozemky  

p. p. č. 283/1 a p. p. č. 283/4 v k. ú. Pilníkov I, které uţívá příspěvková organizace kraje, Domov 

důchodců Pilníkov 

 2. dohodu o zaplacení úhrady za uţívání nemovitostí mezi Pozemkovým fondem České republiky  

a Královéhradeckým krajem  

pozemky: 

p. p. č. 283/1  o výměře 1136 m
2 

p. p. č. 283/4  o výměře 1687 m
2 

v k. ú. Pilníkov I a obec Pilníkov 

Celková úhrada: 17.620 Kč 

za období od 01.01.2003 do 30.09. 2009 

javascript:document.open_ressug_14701_13420_2009_1104.submit()


20 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. uzavřít a podepsat dodatek č. 1 k nájemní smlouvě dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1105/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o dosavadním průběhu jednání na základě výzvy obchodní společnosti VODA Červený 

Kostelec s. r. o. k uzavření smlouvy o odvádění sráţkových a povrchových vod z pozemků 

Královéhradeckého kraje předaných k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údrţba silnic 

Královéhradeckého kraje 

II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s uzavřením smlouvy o odvádění sráţkových a povrchových vod z pozemků Královéhradeckého kraje 

předaných k hospodaření příspěvkové organizaci kraje Správa a údrţba silnic Královéhradeckého 

kraje s obchodní společností VODA Červený Kostelec s. r. o.  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

sdělit rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje podle tohoto usnesení jednateli obchodní společnosti 

VODA Červený Kostelec s. r. o. 

  termín: 04.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1106/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na nájem nemovitostí Královéhradeckého kraje 

ze dne 16.03.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2007 a dodatku č. 2 ze dne 07.10.2008 uzavřené 

se společností SÚS Královéhradeckého kraje a. s.; plné znění dodatku č. 3 je přílohou tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na nájem nemovitostí Královéhradeckého kraje  

ze dne 16.03.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2007 a dodatku č. 2 ze dne 07.10.2008 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1107/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/5/98/2005 v části I. takto: 

I. souhlasí  

s bezúplatným nabytím pozemků v k. ú. Hořice v Podkrkonoší zastavěných silnicemi III. třídy  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR (podíl 2/5)  

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Budoucí správce svěřeného majetku: Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace  

 

javascript:document.open_ressug_14702_13383_2009_1105.submit()
javascript:document.open_ressug_14703_13452_2009_1106.submit()
javascript:document.open_ressug_14705_13375_2009_1107.submit()


21 

 

Pozemky: v k. ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice  

p.p.č. 2590/2 o výměře 652 m
2
 ostatní plocha-silnice  

p.p.č. 2590/3 o výměře 750 m
2
 ostatní plocha-silnice  

Výměra pozemků celkem: 1402 m
2
  

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 

hradí nabyvatel 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na revokaci usnesení 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/4/134/2005  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1108/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 42 odst. 4 a § 115 odst. 16 č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  

236.810 Kč Městu Nové Město nad Metují k úhradě té části nákladů, kterou nelze uloţit soukromému 

subjektu, vynaloţených zajištění projektu sanačního doprůzkumu staré ekologické zátěţe 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit sníţení kapitálových výdajů rozpočtu kapitoly 

02 – ţivotní prostředí a zemědělství na rok 2009 ve výši 236.810 Kč vyčleněných 

na vodohospodářské akce dle vodního zákona a zvýšení neinvestičních dotací obcím ve výši 

236.810 Kč 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  

236.810 Kč Městu Nové Město nad Metují k úhradě té části nákladů, kterou nelze uloţit 

soukromému subjektu, vynaloţených na zajištění projektu sanačního doprůzkumu staré 

ekologické zátěţe 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

   termín: 10.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1109/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 42 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 121.482 Kč 

Městu Náchod k úhradě té části nákladů, kterou nelze uloţit soukromému subjektu, vynaloţených 

na eliminaci starého znečištění podzemních vod v Červeném Kostelci, tj. k provozu hydraulické 

ochranné bariéry V-5 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit sníţení kapitálových výdajů rozpočtu kapitoly 

02 – ţivotní prostředí a zemědělství na rok 2009 ve výši 121.482 Kč vyčleněných 

na vodohospodářské akce dle vodního zákona a zvýšení neinvestičních dotací obcím ve výši 

121.482 Kč 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  

121.482 Kč Městu Náchod k úhradě té části nákladů, kterou nelze uloţit soukromému subjektu, 

javascript:document.open_ressug_14706_13470_2009_1108.submit()
javascript:document.open_ressug_14707_13419_2009_1109.submit()


22 

 

vynaloţených na eliminaci starého znečištění podzemních vod v Červeném Kostelci, tj. k provozu 

hydraulické ochranné bariéry V-5 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1110/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 8.000.000 Kč městu Nové Město nad Metují k úhradě 

kofinancování a administrace dotace z Operačního programu Ţivotní prostředí (OPŢP) - Doprůzkum 

kontaminovaného území ELTON ve vztahu k vodnímu zdroji LITÁ 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotace Městu Nové Město nad Metují   

k úhradě kofinancování a administraci dotace z OPŢP - Doprůzkum kontaminovaného území ELTON 

ve vztahu k vodnímu zdroji LITÁ dle skutečných a krajem odkontrolovatelných nákladů, maximálně 

však do výše 8.000.000 Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z rozpočtu kapitoly 13 v letech 

2010 - 2012   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1111/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 699.100 Kč Městu Dvůr Králové nad Labem k úhradě 

kofinancování dotace z Operačního programu Ţivotní prostředí (OPŢP) - Realizace projektu Analýza 

rizik výskytu chlorovaných uhlovodíků v podzemních zdrojích pitné vody 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 699.100 Kč 

Městu Dvůr Králové nad Labem ke kofinancování dotace z OPŢP - Realizace projektu Analýza rizik 

výskytu chlorovaných uhlovodíků v podzemních zdrojích pitné vody. Finanční prostředky budou 

uvolněny z rozpočtu kapitoly 13 v roce 2010 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1112/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na poskytnutí účelové investiční dotace Obci Stará Paka na zpracování projektové dokumentace 

protipovodňových opatření vybraného území obce 

 

javascript:document.open_ressug_14708_13096_2009_1110.submit()
javascript:document.open_ressug_14709_13503_2009_1111.submit()
javascript:document.open_ressug_14710_13467_2009_1112.submit()


23 

 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. sníţení běţných výdajů kapitoly 02 – ţivotní prostředí a zemědělství určených na grantové, dílčí 

programy a samostatné projekty ve výši 153.000 Kč a zvýšení kapitálových výdajů kapitoly 02 – 

ţivotní prostředí a zemědělství určených na grantové, dílčí programy a samostatné projekty  

o stejnou částku 

 2. poskytnutí účelové investiční dotace Obci Stará Paka ve výši 153.000 Kč na zpracování 

projektové dokumentace protipovodňových opatření vybraného území obce 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit  materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1113/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích 

 1. obcím a městům dle přílohy č. 1. 

 2. fyzickým osobám dle přílohy č. 2. 

 3. právnickým osobám dle přílohy č. 3. 

 4. svazku obcí dle přílohy č. 4. 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. v rámci rozpočtu kapitoly 02 – ţivotní prostředí a zemědělství sníţení ostatních běţných výdajů  

o částku 2.410.551 Kč a zvýšení neinvestičních dotací obcím, městům a svazku obcí o stejnou 

částku, dle přílohy č. 1 a č. 4. 

 2. poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích 

  a) obcím a městům dle přílohy č. 1. 

  b) fyzickým osobám dle přílohy č. 2. 

  c) právnickým osobám dle přílohy č. 3. 

  d) svazku obcí dle přílohy č. 4. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit  materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1114/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Změnu č. 10/2009 Plánu rozvoje vodovodů  

a kanalizací Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 

javascript:document.open_ressug_14711_13466_2009_1113.submit()
javascript:document.open_ressug_14712_13404_2009_1114.submit()


24 

 

USNESENÍ RK/25/1115/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu - 

LABEL – zpracování podkladů pro tvorbu map povodňových rizik a map ohroţení pro území povodí 

Orlice; podle přílohy č. 2 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - LABEL – zpracování podkladů 

pro tvorbu map povodňových rizik a map ohroţení pro území povodí Orlice 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP, 

jako zástupci zadavatele veřejné zakázky, zajistit rozeslání oznámení o zrušení zadávacího řízení 

  termín: 04.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1116/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 následující 

rozpočtové opatření: 

začlenění rozpisu státních účelových dotací pro r. 2009 do ukazatelů rozpočtu odvětví školství 

dle důvodové zprávy 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zvýšení ukazatelů příspěvek na provoz příspěvkovým 

organizacím školství o 7.416,9 tis. Kč, zvýšení investiční dotace příspěvkovým organizacím  

z kap. 14 o 40,5 tis. Kč, zvýšení příjmů z odvodů příspěvkových organizací o 6,6 tis. Kč, sníţení 

ostatních běţných výdajů odvětví školství o 7.450,8 tis. Kč a zvýšení kapitálových příjmů školství  

o 1.000,0 tis. Kč, zvýšení rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje, odvětví 

školství u prostředků dosud nezařazených o 1.000,0 tis. Kč  dle důvodové zprávy a tab. č. 1a, 1b 

přílohy důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje na vědomí informaci o provedeném rozpočtovém 

opatření dle bodu I. a ke schválení úpravy dle bodu II. 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1117/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zařazení a změnu financování jmenovitých akcí  

v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje, odvětví školství v roce 2009 - 

VI. uvolnění - dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit úpravu dle bodu I. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 

  termín: 10.09.2009 
   

 

 
 

 

javascript:document.open_ressug_14714_13374_2009_1115.submit()
javascript:document.open_ressug_14715_13409_2009_1116.submit()
javascript:document.open_ressug_14716_13377_2009_1117.submit()


25 

 

USNESENÍ RK/25/1118/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    nájemní smlouvu mezi Gymnáziem, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 a Městem Trutnov, zastoupeným 

Základní školou kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38  dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

informovat ředitele organizace o výsledku projednání 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1119/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zřizovacími listinami příspěvkových organizací (odvětví školství) dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit zřizovací listiny ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1120/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. uzavření smlouvy mezi Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje se sídlem  

v Hradci Králové, nábřeţí U Přívozu 122/4 a Královéhradeckým krajem dle důvodové zprávy 

 2. předání knih a sad 2 DVD k bezpečnosti v poţární ochraně k hospodaření České lesnické 

akademii Trutnov-střední škole a vyšší odborné škole, Trutnov, Lesnická 9 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít a podepsat smlouvu 

  termín: 09.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1121/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s přijetím daru od Města Vrchlabí, Zámek 1 do vlastnictví Základní školy a Mateřské školy, Vrchlabí, 

Krkonošská 230 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje Základní školu a Mateřskou školu, Vrchlabí, 

Krkonošská 230 

  termín: 09.09.2009  
   

 

 
 

 

javascript:document.open_ressug_14717_13410_2009_1118.submit()
javascript:document.open_ressug_14718_13403_2009_1119.submit()
javascript:document.open_ressug_14719_13411_2009_1120.submit()
javascript:document.open_ressug_14720_13413_2009_1121.submit()


26 

 

USNESENÍ RK/25/1122/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  v  y  h  l  a  š  u  j  e   
    konkurzní řízení na místo ředitele/ky Pedagogicko-psychologické poradny Královéhradeckého kraje 

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    konkurzní komisi pro konkurzní řízení na místo ředitele/ky Pedagogicko-psychologické poradny 

Královéhradeckého kraje: 

a) dva členové určení zřizovatelem - PhDr. Bc. Jiří Nosek, předseda komise, 

člen Rady Královéhradeckého kraje a Bc. Otakar Kalenda, člen Zastupitelstva Královéhradeckého 

kraje 

b) jeden člen určený ředitelem krajského úřadu - JUDr. Radmila Šulcová 

c) jeden člen, kterým je školní inspektor České školní inspekce - Mgr. Bc. Miluše Urbanová 

d) jeden člen, kterým je odborník z praxe - Mgr. Lubomír Schneider, ředitel Pedagogicko-

psychologické poradny Olomouckého kraje 

tajemník komise: Mgr. Dagmar Buršíková 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

zajistit vyhlášení konkurzního řízení na místo ředitele/ky Pedagogicko-psychologické poradny 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1123/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek veřejné zakázky na stavební práce v reţimu zakázky malého rozsahu dle § 12 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a Směrnice č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele stavebních prací na akci Stavební 

úpravy areálu Chlumec nad Cidlinou - obor řezník, Střední škola technická a řemeslná, 

Nový Bydţov, Dr. M. Tyrše 112 dle důvodové zprávy 

 2. výběrové řízení, kterým byl vybrán dodavatel stavebních prací - NADOZ, s. r. o. Kumburský 

Újezd 24, Nová Paka, IČ 49283171, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější v částce 

3.212.771 Kč , včetně DPH 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitele školy o přijatém usnesení 

  termín: 11.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1124/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek veřejné zakázky  malého rozsahu dle § 12 zákona č.137/2009 o veřejných zakázkách  

na akci Rekonstrukce střešního pláště - výkon technického dozoru investora dle důvodové zprávy 

 2. výběrově řízení, kterým byla vybrána pro výkon technického dozoru investora  firma 

INGENIRNG KRKONOŠE a. s., Praţská 135, 541 01 Trutnov, IČ27472493, jehoţ nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvýhodnější ve výši 92 820,0 Kč, včetně DPH  

javascript:document.open_ressug_14722_13435_2009_1122.submit()
javascript:document.open_ressug_14723_13445_2009_1123.submit()
javascript:document.open_ressug_14724_13456_2009_1124.submit()


27 

 

 3. smlouvu o dílo s vybraným uchazečem 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat s vybraným uchazečem smlouvu o výkonu technického dozoru investora 

  termín: 31.08.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1125/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    hodnotící komisi pro veřejné zakázky  pro: 

 1. zadávací řízení na dodavatele stavebních prací pro Centra odborného vzdělávání 

 2. zadávací řízení na dodavatele sluţeb - Technický dozor investora pro Centra odborného 

vzdělávání 

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    hodnotící komisi a komisi pro otvírání obálek  pro výše uvedená zadávací řízení ve sloţení: 

předseda komise PhDr. Bc. Jiří Nosek; náhradník Ing. Josef Táborský 

člen komise Ing. Rostislav Jireš; náhradník Luboš Hübsch 

člen komise Mgr. Táňa Šormová; náhradník Vlastimil Dlab 

člen komise Ing. Václav Jarkovský; náhradník JUDr. Radmila Šulcová 

člen komise Ivana Karpíšková; náhradník Dagmar Malcová 

člen komise Mgr. Jan Korbelář; náhradník Ing. Daniel Vlkanova 

člen komise Ing. Vladislav Košťál; náhradník Jiří Daniel 

člen komise Ing. Miloš Chráska; náhradník Ing. Milan Smola 

člen komise Bc. Karel Kubza; náhradník Josef Machaň 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

realizovat usnesení 

  termín: 11.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1126/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. informaci o projektu Víceúčelové integrované pracoviště pro rozvoj hotelnictví a cestovního 

ruchu v regionu a současném stavu a vývoji při jeho realizaci 

 2. ţádost a informace Střední školy informatiky a sluţeb, Dvůr Králové nad Labem, 

E. Krásnohorské 2069 s návrhem řešení situace 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. zvýšení prostředků na kofinancování a předfinancování v kap. 14 o 1.350,4 tis. Kč u běţných 

výdajů a o 3.727,4 tis. Kč u kapitálových výdajů, zvýšení splátek v příjmech půjčených 

prostředků o 4.339,7 tis. Kč, sníţení prostředků určených v kap. 13 na kofinancování  

a předfinancování pro odvětví školství o 738,1 tis. Kč 

 2. poskytnutí investiční dotace s návratností ve výši 3.727,4 tis. Kč a neinvestiční dotace  

s návratností ve výši 1350,4 tis. Kč Střední škole informatiky a sluţeb, Dvůr Králové nad Labem, 

E. Krásnohorské 2069 z prostředků na kofinancování a předfinancování v kap. 14 s termínem 

vrácení dotace do 28.02.2010 

 3. posunutí termínu splatnosti investiční dotace s návratností ve výši 4 000,0 tis. Kč, poskytnuté  

v r. 2009 Střední škole informatiky a sluţeb, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 

dle usnesení č. ZK/4/173/2009 , z 30.09.2009 na 28.02.2010 

javascript:document.open_ressug_14725_13436_2009_1125.submit()
javascript:document.open_ressug_14726_13423_2009_1126.submit()


28 

 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání a schválení  dle bodu II. 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1127/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o důvodech zařazení projektu Střední průmyslové školy stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 do vybraných škol Královéhradeckého kraje předkládaných v rámci výzvy 

Operačního programu ţivotní prostředí 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

zařazení  projektu Střední průmyslové školy stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 

do vybraných škol zřizovaných Královéhradeckým krajem předkládaných do Operačního programu 

ţivotní prostředí s výhradou, ţe finanční prostředky na kofinancování a předfinancování budou řešeny 

v rámci zapojení vratky z úvěru do rozpočtu Královéhradeckého kraje 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Dodatek č. 2 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého příspěvku na Projekty 

škol Královéhradeckého kraje - Operační program ţivotní prostředí 

 2. uvolnění finančních prostředků na úhradu zvýšeného finančního poţadavku podle Dodatku  

č. 2 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého příspěvku na Projekty 

škol Královéhradeckého kraje - Operační program ţivotní prostředí z běţných výdajů  

kap. 14 určených na účelově vázaný příspěvek pro Centrum EP ve výši 60.000 Kč 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 2 dle bodu III.1 

   termín: 02.10.2009  
  

 

 2. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje usnesení dle bodu II. a realizovat usnesení III.2 

   termín: 30.09.2009  

 
  

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1128/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    seznam příjemců a výši finančních odměn vítězům a organizátorům vědomostních soutěţí 

dle důvodové zprávy; financování v rámci kapitoly 9/2009 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít s dotčenými osobami darovací smlouvy 

   termín: 21.09.2009  
  

 

 2. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

na základě písemných smluv zabezpečit bezhotovostní převod finančních prostředků příjemcům 

   termín: 31.10.2009  
  

 

 

 
 

javascript:document.open_ressug_14727_13440_2009_1127.submit()
javascript:document.open_ressug_14728_13395_2009_1128.submit()


29 

 

USNESENÍ RK/25/1129/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informace o projektu Vybavení dílen pro praktickou výuku Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště (dále jen SOŠ a SOU), Hradec Králové, Vocelova 1338 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. změnu poskytnutých finančních prostředků dle důvodové zprávy při zachování výše poskytnutého 

finančního transferu a poskytnuté návratné finanční výpomoci 

 2. vypracování Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního transferu z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na spolufinancování projektu a Dodatku č. 1  ke smlouvě o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na předfinancování projektu 

uzavřené dne 18. prosince 2008 

III.  u  k  l  á  d  á   

 2. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit usnesení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

   termín: 10.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1130/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství s finanční spoluúčastí uzavřené mezi Královéhradeckým 

krajem a příspěvkovou organizací Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje (usnesení RK/18/756/2009) 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství s finanční spoluúčastí uzavřené mezi Královéhradeckým krajem  

a příspěvkovou organizací Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,   

podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství s finanční spoluúčastí 

  termín: 07.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1131/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/18/763/2009 ze dne 03.06.2009 následovně: 

I. p r o j e d n a l a  

1. Ţádost Asociace pro mládeţ, vědu a techniku o spolupráci s Královéhradeckým krajem     

     při vytvoření projektu - Vytváření a rozvíjení zájmu dětí a mládeţe o technické obory  

     v Královéhradeckém kraji  

2. návrh na zvýšení finančních prostředků regionálním centrům při střediscích volného času  

     o 250.000 Kč (kap. 9, volnočasové aktivity) potřebných pro rozvoj spolupráce Královéhradeckého        

     kraje a Amavetu  

3. projektový záměr kraje do Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost - Vytváření    

     a rozvíjení zájmu dětí a mládeţe o vědecké a technické obory v Královéhradeckém kraji  

II.  d o p o r u č u j e  

odboru školství dále jednat o projektu - Vytváření a rozvíjení zájmu dětí a mládeţe o technické obory 

s AMAVETem 

javascript:document.open_ressug_14729_13439_2009_1129.submit()
javascript:document.open_ressug_14730_13433_2009_1130.submit()
javascript:document.open_ressug_14731_13442_2009_1131.submit()


30 

 

USNESENÍ RK/25/1132/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zřizovacími listinami příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem v odvětví 

kultury 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1133/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. se změnou účelu neinvestiční dotace 200 tis. Kč z grantového programu KPG022009 schválené 

pro Římskokatolickou farnost – děkanství Vrchlabí – Dolní Lánov, kostel sv. Jakuba  

z pokračování výměny střešní krytiny na opravu dřevěných prvků krovu v presbytáři, částečné 

výměny střešní krytiny a klempířských prvků 

 2. se změnou účelu neinvestiční dotace 200 tis. Kč z grantového programu KPG022009 schválené 

pro Obec Hořiněves – Hořiněves rodný dům V. Hanky – z pokračování ve výměně šindelové 

krytiny včetně nátěru a ţlabů na výměnu dřevěné podlahy ve výstavní síni a opravu dřevěné 

podlahy v přednáškovém sále a pokračování ve výměně šindelové krytiny včetně nátěru a ţlabů 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1134/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. sníţení rozpočtu běţných výdajů kapitoly 13 u grantových a dílčích programů a samostatných 

projektů určených pro odvětví sociálních věcí ve výši 28.340 tis. Kč a zvýšení běţných výdajů 

kapitoly 28 určené na grantové a dílčí programy a samostatné projekty v roce 2009 o částku  

28.340 tis. Kč 

 2. výsledky dotačního řízení na poskytování sociálních sluţeb definovaných v zákoně č. 108/2006 

Sb., v Královéhradeckém kraji v roce 2009, dle přílohy č. 1. 

 3. výsledky dotačního programu na podporu sluţeb, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální 

sluţby definované v zákoně č. 108/2009 Sb., pro rok 2009 dle přílohy č. 2. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje a podmiňuje vyplacení dotací 

splněním schválených podmínek pro dotační řízení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

 

javascript:document.open_ressug_14732_13352_2009_1132.submit()
javascript:document.open_ressug_14733_13353_2009_1133.submit()
javascript:document.open_ressug_14734_13502_2009_1134.submit()


31 

 

USNESENÍ RK/25/1135/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 

 1. navýšení bezúročných půjček příspěvkovým organizacím odvětví sociálních věcí dle přílohy č. 1 

o 37.627 tis. Kč z běţných výdajů kap. 28  návratností všech půjček do 14 dnů od obdrţení 

navýšení dotace z MPSV ve výši navýšení dotace z MPSV, nejpozději do 31.12.2009 a zbylé 

části půjček do 31.12.2009 

 2. smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky dle přílohy č. 2 

 3. dodatek ke smlouvě o poskytnutí bezúročné půjčky dle přílohy č. 3 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1136/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky 

stavebního díla Domov důchodců Černoţice – přístavba ubytovacího objektu zadanou uţším řízením 

podle § 21, odst. 1 písm. b), § 28 a § 61 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a v souladu  

s usnesením RK/18/779/2009 z 03. 06. 2009 (viz přílohy a důvodová zpráva). 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
     v souladu se závěrem hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky: Sdruţení Černoţice, Kosice 

116, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ 25275119.  

Nabídková cena bez DPH 68.990.014 Kč  

DPH 9% 5.907.124 Kč  

DPH 19% 637.507 Kč  

Nabídková cena celkem , včetně DPH 75.534.645 Kč  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
     uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem v případě, ţe ve lhůtě pro podání námitek nebyla 

vznesena ţádná oprávněná námitka 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1137/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu Realizace a aktualizace 

komunitních plánů rozvoje sociálních sluţeb v území Náchodska a naplnění stanovených priorit 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení veřejné zakázky v plném rozsahu v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. a) zákona o veřejných 

zakázkách 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zrušení veřejné zakázky v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. a) zákona o veřejných zakázkách 

javascript:document.open_ressug_14735_13464_2009_1135.submit()
javascript:document.open_ressug_14736_13462_2009_1136.submit()
javascript:document.open_ressug_14737_13494_2009_1137.submit()


32 

 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

Realizace a aktualizace komunitních plánů rozvoje sociálních sluţeb v území Náchodska a naplnění 

stanovených priorit  

  termín: 31.08.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1138/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek jednacího řízení bez uveřejnění v rámci veřejné zakázky: Kvalifikační vzdělávání 

pracovníků v sociálních sluţbách a Zápis o posouzení nabídek 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek jednacího řízení bez uveřejnění v rámci veřejné zakázky: Kvalifikační vzdělávání 

pracovníků v sociálních sluţbách 

 2. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek dle Přílohy č. 1  

 3. uzavření Smlouvy na Dodatečné sluţby v rámci veřejné zakázky Kvalifikační vzdělávání 

pracovníků v sociálních sluţbách s vítězným uchazečem blíţe specifikující povahu, rozsah  

a podmínky závazku veřejné sluţby dle Přílohy č. 2 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Ludmile Lorencové, pověřené vedením odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

zajistit realizaci přijatého usnesení  

   termín: 05.09.2009  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Smlouvu na Dodatečné sluţby v rámci veřejné zakázky Kvalifikační vzdělávání 

pracovníků v sociálních sluţbách a Zápis o posouzení nabídek 

   termín: 05.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1139/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  schválit zřizovací listiny příspěvkových organizací odvětví 

sociálních věcí s účinností od 01.10.2009 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1140/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    smlouvy o zajištění lektorské činnosti v klíčové aktivity č. 05 Podpora spolupráce poskytovatelů  

a zadavatelů v rozvoji kvality sociálních sluţeb mezi Královéhradeckým krajem a níţe uvedenými 

lektory: 

 

javascript:document.open_ressug_14738_13488_2009_1138.submit()
javascript:document.open_ressug_14739_13460_2009_1139.submit()
javascript:document.open_ressug_14740_13487_2009_1140.submit()


33 

 

 1. Veronika Andrtová, xxx, dle Přílohy č. 1 

 2. Věra Novotná, xxx,, dle Přílohy č. 2  

 3. Daniel Hovorka, xxx,dle Přílohy č. 3 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o uzavření smlouvy o zajištění lektorské činnosti v klíčové aktivity č. 05 Podpora spolupráce 

poskytovatelů a zadavatelů v rozvoji kvality sociálních sluţeb mezi Královéhradeckým krajem  

a níţe uvedenými lektory: 

 1. Veronika Andrtová, xxx, 

 2. Věra Novotná, xxx, 

 3. Daniel Hovorka, xxx, 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o zajištění lektorské činnosti s lektory  

  termín: 31.08.2009  
   

   

 
 

USNESENÍ RK/25/1141/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění terénní práce v území Královéhradecka v rámci individuálního 

projektu Podpora sociální integrace obyvatel vyloučených lokalit v Královéhradeckém kraji 

dle Přílohy č. 1 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění terénní práce 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění terénní práce v území Královéhradecka v rámci 

individuálního projektu Podpora sociální integrace obyvatel vyloučených lokalit v Královéhradeckém 

kraji mezi Královéhradeckým krajem a dodavatelem 

  termín: 31.08.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1142/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo v rámci veřejné zakázky: Benchmarking sociálních sluţeb: provoz 

aplikace, tvorba metodik a provedení analýz dle přílohy č. 1 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo v rámci veřejné zakázky: Benchmarking sociálních sluţeb: provoz 

aplikace, tvorba metodik a provedení analýz 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

  termín: 31.08.2009  
   

 

 
 

 

 

 

javascript:document.open_ressug_14741_13465_2009_1141.submit()
javascript:document.open_ressug_14742_13486_2009_1142.submit()


34 

 

USNESENÍ RK/25/1143/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dohodu o ukončení účinnosti Dohody o výkonu pěstounské péče ve zvláštním zařízení pro výkon 

pěstounské péče ze dne 22. 8. 2006 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Dohodu o ukončení účinnosti Dohody o výkonu pěstounské péče ve zvláštním zařízení 

pro výkon pěstounské péče  

  termín: 11.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1144/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahraniční cestu ředitele příspěvkové organizace Domov důchodců Hradec Králové, Mgr. Martina 

Dűrrera, do Lucemburska za účelem jednání Výkonné a Generální rady E. D. E a účasti  

na 11. Evropském kongresu E. D. E. ve dnech 22. – 27. září 2009 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, pověřené vedením odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

informovat ředitele Domova důchodců Hradec Králové, Mgr. Martina Dűrrera, o přijatém usnesení. 

  termín: 16.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1145/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    informace o stavu zdravotnických akciových společností, návrh na jejich oddluţení a řešení finanční 

stability 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s navýšením rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2009, ve výši 90.000,0 tis Kč na poskytnutí 

neinvestičních transferů zdravotnickým akciovým společnostem s účelovým určením na úhrady 

závazků po lhůtě splatnosti a platové úpravy nelékařskému zdravotnickému personálu – zdravotním 

sestrám v akciových společnostech – nemocnicích zaloţených Královéhradeckým krajem, 

dle důvodové zprávy, na úkor rezervy rozpočtu Královéhradeckého kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţším jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1146/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s navýšením rozpočtu kapitoly 50 - Fondu rozvoje a reprodukce v odvětví zdravotnictví  

o 45.000,0 tis. Kč ze zvýšených daňových příjmů účelově určené na akci č. ZD/09/412 Rozšíření 

vybavení a propojení RDG pracovišť nemocnic Zdravotnického holdingu Královéhradeckého 

kraje a. s. 

javascript:document.open_ressug_14743_13459_2009_1143.submit()
javascript:document.open_ressug_14744_13461_2009_1144.submit()
javascript:document.open_ressug_14746_13415_2009_1145.submit()
javascript:document.open_ressug_14748_13416_2009_1146.submit()


35 

 

 2. se změnami financování a se zařazením nových akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje na rok 2009 pro odvětví zdravotnictví - část V. dle přiloţené tabulky 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţším jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1147/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darovací smlouvy uvedené v příloze č. 1-11 důvodové zprávy (financováno z rozpočtu kapitoly 15 - 

zdravotnictví na rok 2009) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 15.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1148/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod finančních prostředků příspěvkové organizace v odvětví zdravotnictví - Sdruţení ozdravoven  

a léčeben okresu Trutnov v celkové výši 63.595 Kč z fondu rezervního do fondu reprodukce majetku 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat ředitele Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov o přijatém usnesení 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1149/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navýšení odpisového plánu na rok 2009 u příspěvkových organizací v odvětví zdravotnictví 

dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat ředitele příspěvkových organizací v odvětví zdravotnictví o přijatém usnesení 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1150/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    nové zřizovací listiny příspěvkových organizací v odvětví zdravotnictví 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zřizovací listiny příspěvkových organizací v odvětví 

zdravotnictví s účinností od 1. 10. 2009. 

javascript:document.open_ressug_14749_13372_2009_1147.submit()
javascript:document.open_ressug_14750_13475_2009_1148.submit()
javascript:document.open_ressug_14751_13496_2009_1149.submit()
javascript:document.open_ressug_14752_13476_2009_1150.submit()


36 

 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţším jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje. 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1151/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1.  Výsledek výběrového řízení na dodavatele investiční akce Optická páteř a aktivní 

prvky komunikační sítě v Oblastní nemocnici Trutnov a. s., firmu AG COM a. s., 

se sídlem nám. Míru 22, Smiřice - v objemu 2.292.368,40 Kč , včetně DPH -

 financování v rámci kapitoly 50 pro kapitolu 15/2009  

 Smlouvu o dílo na investiční akci Optická páteř a aktivní prvky komunikační sítě  

v Oblastní    nemocnici Trutnov a. s. v objemu 2.292.368,40 Kč , včetně DPH, s firmou 

firmu AG COM a. s., se sídlem  nám. Míru 22, Smiřice, financování v rámci kapitoly 50 

pro kapitolu 15/2009   

 2.  Výsledek výběrového řízení na dodavatele investiční akce Rekonstrukce hlavní budovy, 

objektu Karkulka II. etapa, Dětské ozdravovny v Peci pod Sněţkou, začleněného 

zařízení Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov na firmu Stavební společnost  

s. r. o. Hostinné, se sídlem Deymova 208, Hostinné, v objemu 7.458.480 Kč , včetně 

DPH   

 Smlouvu o dílo na realizaci investiční akce Rekonstrukce hlavní budovy, objektu 

Karkulka II. etapa, Dětské ozdravovny v Peci pod Sněţkou, v objemu 7.458.480 Kč, 

včetně DPH, s firmou Stavební společnost s. r. o. Hostinné, se sídlem Deymova 208, 

Hostinné.  

 3. Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku na výkon technického dozoru investora  

a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro investiční akci Regionální institut 

ambulantních psychosociálních sluţeb, se sídlem Procházkova 818, Trutnov, začleněné zařízení 

Sdruţením ozdravoven a léčeben okresu Trutnov na firmu Ingeniring Krkonoše a. s., se sídlem 

Praţská 135,Trutnov v objemu 1.303.050 Kč , včetně DPH 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu s dodavatelem akce, firmou AG COM a. s., se sídlem nám. Míru 22, Smiřice, 

dle čl. I, odst. 1 a smlouvu s dodavatelem akce, firmou Stavební společnost s. r. o. Hostinné, 

se sídlem Deymova 208, Hostinné dle čl. I, odst. 2. tohoto usnesení 

   termín: 31.10.2009  
  

 

 2. MVDr. Jaromíru Hejzlarovi, řediteli Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 

podepsat smlouvu na výkon technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci s firmou Ingeniring Krkonoše a. s., se sídlem Praţská 135, Trutnov, v souladu  

s metodikou zadávání zakázek financovaných ze zdrojů EU a příslušnou metodikou Regionální 

rady regionu soudrţnosti Severovýchod 

   termín: 30.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1152/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatky ke smlouvám o zajištění preventivních opatření v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 

onemocnění tuberkulózou a úhradě nákladů s tímto spojených, nehrazených z prostředků veřejného 

zdravotního pojištění se smluvními partnery uvedenými v důvodové zprávě 

javascript:document.open_ressug_14753_13499_2009_1151.submit()
javascript:document.open_ressug_14754_13478_2009_1152.submit()


37 

 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje,  

k podpisu dodatků smluv 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1153/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. navýšení rozpočtu kapitoly 39 - regionální rozvoj ve výši 4.100,0 tis. Kč z rezervy 

Královéhradeckého kraje vyčleněné na časový nesoulad mezi daňovými příjmy a skutečností,  

a to následovně: 

  a) navýšení ostatních běţných výdajů kapitoly 39 ve výši 2.100,0 tis. Kč 

  b) navýšení kapitálových výdajů (investiční transfery obcím) kapitoly 39 ve výši 2.000,0 Kč  

 2. poskytnutí níţe uvedených účelových dotací: 

  a) účelové neinvestiční dotace na pokrytí reţijních nákladů místních akčních skupin 

Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 2 v souhrnné výši 2.100,0 tis. Kč 

  b) účelové investiční dotace Městu Borohrádek ve výši 2.000,0 tis. Kč na nákup hasičské 

stříkačky (příslib z roku 2008) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení 

  termín: 10.09.2009 
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1154/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost Klubu českých turistů na dofinancování údrţby pěších, lyţařských a cyklistických tras  

v Královéhradeckém kraji, které jsou ve správě Klubu českých turistů 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci 

kapitoly 11 ve výši 500.000 Kč Klubu českých turistů, se sídlem Archeologická 2256, Praha 5 - 

Luţiny, na podporu údrţby a značení pěších, lyţařských a cyklistických tras v Královéhradeckém 

kraji pro rok 2009. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3.náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1155/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 1. sníţení běţných výdajů kapitoly 39 - regionální rozvoj - určených na financování Programu 

obnovy venkova o 500,0 tis. Kč za současného zvýšení následujících výdajů kapitoly 39: 

javascript:document.open_ressug_14755_13444_2009_1153.submit()
javascript:document.open_ressug_14758_13482_2009_1154.submit()
javascript:document.open_ressug_14760_13441_2009_1155.submit()


38 

 

  a) kapitálových výdajů (investiční transfery obcím) ve výši 200,0 tis. Kč, a to za účelem 

poskytnutí účelové investiční dotace obci Vernéřovice na stavební úpravy Obecního úřadu 

  b) ostatních běţných výdajů  ve výši 300,0 tis. Kč za účelem poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace Místní akční skupině Pohoda venkova na podporu projektu značení domácích výrobků 

v Orlických horách a Podorlicku pro rok 2009 

 2. poskytnutí níţe uvedených účelových dotací: 

  a) účelové investiční dotace obci Vernéřovice ve výši 200,0 tis. Kč na stavební úpravy 

Obecního úřadu 

  b) účelové neinvestiční dotace Místní akční skupině Pohoda venkova ve výši  

300,0 tis. Kč na financování projektu značení domácích výrobků v Orlických horách  

a Podorlicku pro rok 2009 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1156/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. návrh na změnu alokace u dotačního titulu RRD 022009 Profesionalizace svazku obcí 

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a rozdělení disponibilních finančních prostředků příjemcům 

dle přílohy č. 2 (financováno z kap. 39) 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit návrh na změnu alokace u dotačního titulu 

RRD 022009 Profesionalizace svazku obcí dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a rozdělení 

disponibilních finančních prostředků příjemcům dle přílohy č. 2 (financováno z kap. 39) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál  dotačního titulu RRD 022009 

Profesionalizace svazku obcí dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2 k projednání 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1157/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. vyhodnocení dotačního titulu RRD042009 – Vybavení svazků obcí základní technikou  

dle návrhu 2, tj. 16 dobrovolným svazkům obcí přiznat dotaci ve výši 125.000 Kč 

 2. odsouhlasit sníţení běţných výdajů kapitoly 39-Regionální rozvoj určených na grantové a dílčí 

programy a samostatné projekty ve výši 1.559,8 tis. Kč za současného zvýšení kapitálových 

výdajů kapitoly 39 určených na grantové a dílčí programy a samostatné projekty ve výši  

1.559,8 tis. Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 

javascript:document.open_ressug_14761_13453_2009_1156.submit()
javascript:document.open_ressug_14762_13455_2009_1157.submit()


39 

 

USNESENÍ RK/25/1158/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh indikátorové sestavy Strategie rozvoje Královéhradeckého kraje 2007-2015 a Programu rozvoje 

Královéhradeckého kraje 2008-2010 a jejich monitoring 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    indikátorovou sestavu Strategie rozvoje Královéhradeckého kraje 2007-2015 a Programu rozvoje 

Královéhradeckého kraje 2008-2010 a jejich monitoring 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1159/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 156.08 na stavbu - Stavební úpravy a přístavba Domova 

mládeţe při SPŠE v Dobrušce. Dodatek řeší souhrn tří změnových listů stavby, kterými v jejím 

průběhu od února 2009 do konce stavby (cca 30.09.2009) jsou rozšíření a poníţení nákladů  

na rekonstrukci a přístavbu. V součtu se jedná o navýšení ceny z 20.845.569,00 Kč 

na 21.434.651,00 Kč, tj. o 589.082 Kč vč. DPH. Navýšení nebude mít dopad na plánovaný rozpočet 

na školské stavby v rámci průmyslové zóny Solnice - Kvasiny (jeho překročení), protoţe bude hrazen 

z úspor vytvořených při zahájení těchto staveb,  viz přílohy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 156.08 Stavební úpravy a přístavba Domova mládeţe 

při SPŠE v Dobrušce se společností Kerson, spol. s r. o., kterým dochází k navýšení nákladů na stavbu 

o 589.082 Kč, vč. DPH, bez překročení celkového rozpočtu na školská zařízení v rámci průmyslové 

zóny Solnice - Kvasiny, hrazené z úvěru KB v rámci kapitoly 14/2009 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zahájit realizaci tohoto usnesení 

    termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1160/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    na základě návrhu ředitelky Krajského úřadu Královéhradeckého kraje v souladu s ustanovením  

§ 59 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 písm. a) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

s účinností od: 26.08.2009  

Ing. Jiřího Nováka  
z pracovní pozice vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství,  

neboť dle § 12 odst. 1 písm. a) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o úřednících“), pozbyl 

některý z předpokladů podle § 4 zákona o úřednících, konkrétně bezúhonnost ve smyslu § 4 odst. 1a 2 

zákona o úřednících, z důvodu pravomocného odsouzení za trestný čin ohroţení pod vlivem návykové 

látky dle § 201 zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů, spáchaný 

úmyslně.  

javascript:document.open_ressug_14763_13447_2009_1158.submit()
javascript:document.open_ressug_14764_13450_2009_1159.submit()
javascript:document.open_ressug_14765_13448_2009_1160.submit()


40 

 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    pověření pana Františka Čepka, provedené ředitelkou Krajského úřadu Královéhradeckého kraje,  

který je s účinností od 27.08.2009 do doby ukončení výběrového řízení na vedoucího odboru dopravy  

a silničního hospodářství pověřen zastupováním vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1161/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   

 1. k 01.09.2009 celkový přepočtený počet zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených 

do krajského úřadu v pracovním poměru v počtu 383 zaměstnanců (380 + 3) 

 2. k 01.11.2009 celkový přepočtený počet zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených 

do krajského úřadu v pracovním poměru v počtu 386 zaměstnanců (383 + 3) 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    ţe se s uvedeným personálním posílením nemění objem schválených finančních prostředků na platy 

zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu, který Rada 

Královéhradeckého kraje stanovila usnesením č. RK/10/397/2009 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci usnesení 

  termín: 31.08.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1162/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného dne 10. září 2009 

dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

organizačně a technicky zabezpečit 8. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1163/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 ke Smlouvě o přenechání majetku do uţívání, uzavřený s Českou republikou - 

Ministerstvem práce a sociálních věcí 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podpisu dodatku č. 1 

  termín: 04.09.2009  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu odboru informatiky, 

zabezpečit realizaci usnesení 

  termín: 04.09.2009  
   

 

javascript:document.open_ressug_14766_13366_2009_1161.submit()
javascript:document.open_ressug_14767_13505_2009_1162.submit()
javascript:document.open_ressug_14768_13493_2009_1163.submit()


41 

 

USNESENÍ RK/25/1164/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Podpisový řád Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

seznámit zaměstnance Královéhradeckého kraje zařazené do krajského úřadu s Podpisovým řádem 

prostřednictvím intranetu krajského úřadu 

  termín: 01.09.2009 
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1165/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu hejtmana kraje o rozhodnutích učiněných na základě svěření dle usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/37/1651/2008 ze dne 01.12.2008 za II. kalendářní čtvrtletí roku 

2009 dle přílohy. 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1166/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

(2009) ve výši: 

 1. 30.000 Kč Římskokatolické farnosti Nová Paka (IČ 64813878) na úhradu výdajů spojených  

s opravou věţe kostela sv. Vavřince ve Staré Pace 

 2. 5.000 Kč Mysliveckému sdruţení BOR (IČ 48148113) na úhradu výdajů spojených s opravou 

omítky mysliveckého zařízení Hájenky v Boře 

 3. 10.000 Kč Jezdeckému klubu Bohuslavice nad Metují (IČ 48653641) na pořádání 19. ročníku 

vozatajských závodů v Bolehošti - Lipinách 

 4. 20.000 Kč Svazu důchodců České republiky, o. s. Městské organizaci Dvůr Králové nad Labem 

(IČ 72026952) na činnost sdruţení v roce 2009 dle ţádosti o finanční  podporu 

 5. 30.000 Kč společnosti CHOVSERVIS a. s. (IČ 46505008) na úhradu výdajů spojených  

s dopravou školní mládeţe na Den zemědělství Královéhradeckého kraje v rámci 

6. Královéhradeckých krajských doţínek 2009 

 6. 22.000 Kč Jiřímu Hakenovi (IČ 45550549) na úhradu výdajů spojených s realizací koncertu 

kapely Zakoplaho dixieland v polském Zielenci 

 7. 20.000 Kč občanskému sdruţení Tap Dance Company AVALANCHE (IČ 26605112)  

na pořádání 10. ročníku stepařského festivalu v Hradci Králové 

 8. 15.000 Kč Obci Potštejn (IČ 00275271) na pořádání oslav u příleţitosti 750 let obce Potštejn 

 9. 20.000 Kč Tělocvičné jednotě SOKOL Kuks u Dvora Králové nad Labem (IČ 71211365) 

na pořádání IV. ročníku oslav ukončení jezdecké sezóny Hubertova jízda – KUKS 2009 

 10. 20.000 Kč Stanislavu Rudolfskému – SORGE (IČ 11591366) na pořádání 3. ročníku akce 

Vinobraní Kuks 2009 

 11. 20.000 Kč Hradeckému jezdeckému klubu (IČ 15063259) na pořádání parkurových závodů 

GRAND PRIX města Hradec Králové 2009 

 12. 20.000 Kč Regionálné Obci Slovákov v Hradci Králové (IČ 75065207) na realizaci projektu 

Slovensko-český doţínkový veniec – Den slovenské kultury 

javascript:document.open_ressug_14769_13424_2009_1164.submit()
javascript:document.open_ressug_14770_13489_2009_1165.submit()
javascript:document.open_ressug_14771_13427_2009_1166.submit()


42 

 

 13. 100.000 Kč společnosti PA-JA, a. s. (IČ 62024779) na úhradu nákladů určených na odstraňování 

škod způsobených vichřicí v červenci 2009 a k zajištění dalšího provozu Holiday Parku Liščí 

Farma v Dolní Branné u Vrchlabí 

 14. 15.000 Kč Základní škole, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452 (IČ 62693123) 

na úhradu výdajů spojených s návštěvou na dálku adoptovaného afrického chlapce v Keni 

dle ţádosti o finanční podporu 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1167/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o dílo na dodávku nástěnného kalendáře Královéhradeckého kraje na rok 2010 mezi 

Královéhradeckým krajem a TAH reklamní agentura, s. r. o., IČ: 27509184 dle přílohy za cenu 

172.550 Kč , včetně DPH s úhradou z kapitoly 18 rozpočtu Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o dílo dle přílohy. 

  termín: 18.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1168/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zahraniční sluţební cestu předsedy výboru Ing. Rostislava Jireše do Lotyšska v termínu  

15.-18.09.2009 

 2. zahraniční sluţební cestu člena rady PhDr. Jiřího Noska, předsedkyně výboru Táni Šormové,  

Ing. Václava Jarkovského a Mgr. Blanky Kovandové do Maďarska v termínu 16.-19.09.2009 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. zahraniční sluţební cestu Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana a Ing. Lucie Tulejové 

do Polska dne 21.08.2009 

 2. zprávu ze zahraniční sluţební cesty hejtmana Královéhradeckého kraje Bc. Lubomíra France, 

předsedkyně výboru Ing. Václavy Domšové, Bc. Rudolfa Duse, Michala Bráta a Mgr. Michaely 

Flídrové, konanou ve dnech 03.-07.08.2009 do Srbska 

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1169/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozšíření počtu členů Komise Rady Královéhradeckého kraje pro informatiku z 3 na 5 členů 

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy Komise Rady Královéhradeckého kraje pro informatiku: 

Michala Říhu 

Ing. Dušana Ferčáka 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

vydat jmenovací dekrety 

  termín: 07.09.2009  
   

 

javascript:document.open_ressug_14772_13458_2009_1167.submit()
javascript:document.open_ressug_14773_13479_2009_1168.submit()
javascript:document.open_ressug_14774_13492_2009_1169.submit()


43 

 

USNESENÍ RK/25/1170/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek veřejné zakázky na stavební práce v reţimu uţšího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.  

o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů na akci Plynofikace objektů včetně kotelen - 

 Střední škola zahradnická Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno     

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele stavebních prací na akci Plynofikace 

objektů včetně kotelen - Střední škola zahradnická Kopidlno dle důvodové zprávy 

 2. výběrové řízení, kterým byl vybrán dodavatel stavebních prací  - KOBLA, spol. s r. o., Ke Koble 

1100, 28911 Pečky IČ 42192153, nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější ve výši  

23.071.925 Kč , včetně DPH 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitelku školy o přijatém usnesení 

  termín: 22.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1171/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 

 1. sníţení ostatních běţných výdajů kapitoly 40 - územní plánování - ve výši 1.350,0 tis. Kč 

za současného zvýšení kapitálových výdajů (investiční transfery obcím) kapitoly 39 - regionální 

rozvoj ve výši 1.350,0 tis. Kč, a to za účelem poskytnutí investiční dotace Městu Hořice 

na dofinancování cyklostezky 

 2. sníţení ostatních běţných výdajů kapitoly 39 - regionální rozvoj ve výši 42,8 tis. Kč 

za současného zvýšení kapitálových výdajů kapitoly 39 (investiční transfery obcím) ve výši  

42,8 tis. Kč za účelem poskytnutí dotace obci Vysoká Srbská na pořízení územního plánu 

 3. poskytnutí následujících účelových dotací: 

  a) účelové investiční dotace Městu Hořice ve výši 1.350,0 tis. Kč na dofinancování cyklostezky 

Hořice 

  b) účelové neinvestiční dotace Královéhradecké labské o. p. s. ve výši 70,5 tis. Kč na pokrytí 

provozních nákladů (financováno v rámci kapitoly 39 - ostatní běţné výdaje) 

  c) účelové investiční dotace obcí Vysoká Srbská ve výši 42,8 tis. Kč na pořízení územního 

plánu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1172/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    projektový záměr Mezinárodní spolupráce pilířem tvorby strategií Královéhradeckého kraje  

a jeho předloţení formou ţádosti o poskytnutí dotace do Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost 

 

javascript:document.open_ressug_14775_13510_2009_1170.submit()
javascript:document.open_ressug_14776_13513_2009_1171.submit()
javascript:document.open_ressug_14777_13515_2009_1172.submit()


44 

 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

 1. schválit projektový záměr Mezinárodní spolupráce pilířem tvorby strategií Královéhradeckého 

kraje a jeho předloţení formou ţádosti o poskytnutí dotace do Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost 

 2. pověřit Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, zajištěním přípravy 

projektu v souladu s příslušnou výzvou 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele,  

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1173/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh výběru projektů, které budou podpořeny v grantovém programu CRDM2009 - Podpora 

destinačního managementu v turisticky významných územích Královéhradeckého kraje  a návrh 

stanovení výše základní částky podpory pro vybrané subjekty 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výběr projektů, které budou podpořeny v grantovém 

programu CRDM2009 - Podpora destinačního managementu v turisticky významných územích 

Královéhradeckého kraje  a stanovit výši základní částky podpory pro vybrané subjekty dle přílohy  

č. 1 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení 

  termín: 10.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/25/1174/2009   

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce formou zakázky malého rozsahu  

na akci Rekonstrukce domova mládeţe - elektroinstalace, Denisova 212, Jičín,  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce formou zakázky malého rozsahu  

na akci Rekonstrukce Domova mládeţe - elektroinstalace, Denisova 212, Jičín 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně příloh č. 1 – 4 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    odbor školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje jako zadavatele v zadávacím řízení 

na podlimitní veřejnou zakázku 

  termín: 30.10.2009  
   

IV.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    JUDr. Radmilu Šulcovou, vedoucí odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

k provedení úkonů v rámci zadávacího řízení. 

  termín: 14.09.2009  
   

V.  j  m  e  n  u  j  e   
    Komisi pro hodnocení nabídek ve sloţení: 

Člen: PhDr. Bc. Jiří Nosek - člen Rady Královéhradeckého kraje 

Náhradník: Táňa Šormová - členka Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

javascript:document.open_ressug_14778_13516_2009_1173.submit()
javascript:document.open_ressug_14779_13523_2009_1174.submit()


45 

 

Člen: Josef Ješina -  člen Rady Královéhradeckého kraje  

Náhradník: Luboš Hübsch - člen Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  

Člen: JUDr. Radmila Šulcová - vedoucí odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

Náhradník: Ing. Václav Jarkovský - vedoucí oddělení rozpočtu škol a školských zařízení Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje 

Člen: Ing. Jiří Fikar - projektant 

Náhradník: Stanislav Pitrman - vedoucí oddělení investic Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

Člen: Ing. Alena Ţalská - ředitelka školy VOŠ a SPŠ Jičín 

Náhradník: Mgr. Lea Šikýřová - zástupkyně ředitelky školy VOŠ a SPŠ Jičín 

VI.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové - vedoucí odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

zabezpečit řádný průběh výběrového řízení a o jeho výsledku informovat Radu Královéhradeckého 

kraje 

  termín: 18.11.2009  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

Hejtman Královéhradeckého kraje 


